

# LSN Familie Invest Esbjerg ApS

c/o Lars Steen Nielsen, Syrenvænget 7, 6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 43 85 76 81

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 12. juni 2025

---

Lars Steen Nielsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-15

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	LSN Familie Invest Esbjerg ApS c/o Lars Steen Nielsen Syrenvænget 7 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 43 85 76 81 Stiftet: 16. februar 2023 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Steen Nielsen, formand Jeppe Østergaard Nielsen Nanna Østergaard Nielsen
<b>Direktion</b>	Lars Steen Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og investering i værdipapirer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 32 mio kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-19.100</b>	<b>0</b>
<hr/>			
<b>Driftsresultat</b>		<b>-19.100</b>	<b>0</b>
<hr/>			
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		30.021.709	0
Andre finansielle indtægter		2.621.089	161
Øvrige finansielle omkostninger	2	-65.419	-466.255
<b>Resultat før skat</b>		<b>32.558.279</b>	<b>-466.094</b>
<hr/>			
Skat af årets resultat	3	-455.505	0
<b>Årets resultat</b>		<b>32.102.774</b>	<b>-466.094</b>
<hr/>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte		500.000	0
Overført resultat		30.602.774	-466.094
<b>I alt</b>		<b>32.102.774</b>	<b>-466.094</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	9.325.104
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>9.325.104</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>9.325.104</b>
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	31.531.566	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>31.531.566</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		204.770	50.161
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>31.736.336</b>	<b>50.161</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>31.736.336</b>	<b>9.375.265</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	10.000
Overført resultat		30.146.680	-466.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>31.186.680</b>	<b>-416.094</b>
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		4.130	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		86.009	9.791.359
Selskabsskat		449.517	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>549.656</b>	<b>9.791.359</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>549.656</b>	<b>9.791.359</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>31.736.336</b>	<b>9.375.265</b>
<hr/>			

Eventualposter mv. 6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 7

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	10.000	-466.094	0	-416.094
Forslag til resultatdisponering			30.602.774	1.500.000	32.102.774
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ekstraordinært udbytte				-500.000	-500.000
<b>Overførsler</b>					
Overført overkurs		-10.000	10.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>30.146.680</b>	<b>1.000.000</b>	<b>31.186.680</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
<b>2   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	8.087	466.255
Finansielle omkostninger i øvrigt	57.332	0
	<b>65.419</b>	<b>466.255</b>
<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	455.505	0
	<b>455.505</b>	<b>0</b>
<b>4   Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024		9.325.104
Afgang		-9.325.104
Kostpris 31. december 2024		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		0
<b>5   Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		
kr.		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		31.586.655
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen		1.724.771

# Noter

## 6 | Eventualposter mv.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LSN Holding, Esbjerg ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån er der stillet pant i selskabets kapitalandele.
